АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЫХИНО-ЖУЛЕБИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024г. № 4

Об определении перечня должностей муниципальной

службы в администрации муниципального округа

Выхино-Жулебино, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  указом

Мэра Москвы от 7 сентября 2009 года № 65-УМ «О представлении сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке

их опубликования»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации муниципального округа Выхино-Жулебино, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино от 10.02.2020 года  № 5 «Об

определении перечня должностей муниципальной службы в администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и от 14.04.2020 года № 10

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа

Выхино-Жулебино от 10.02.2020г.  № 5 «Об определении перечня должностей

муниципальной службы в администрации муниципального округа Выхино-

Жулебино, при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Главу муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального

округа Выхино-Жулебино                                                                 Н.В. Калькова

Приложение к постановлению администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино

от 05.02.2024г. № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального

округа Выхино-Жулебино, при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главные должности муниципальной службы:

- заместитель Главы администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино.

Ведущие должности муниципальной службы:

- главный бухгалтер-начальник отдела (планово-финансовый отдел);

- ведущий специалист планово-финансового отдела;

- юрисконсульт-советник;

- начальник отдела по организационным вопросам и работе с кадрами;

- главный специалист отдела по организационным вопросам и работе с

кадрами.